
NORDIC FOTO ApS

CVR-nr.: 21084980

Hyldebærvej 2
9940 Læsø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Karl-Peter Prien
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC FOTO ApS
Hyldebærvej 2
9940 Læsø

CVR-nr.: 21084980
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Nordjyske Bank
Byrrum Hovedgade 79
9940 Læsø
DK Danmark

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i år primært bestået i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 72.625. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 4.272.364 og egenkapitalen er kr. 283.219.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Årets overskud foreslåes disponeret som den under resultatopgørelsen værende fordeling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet. Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet er et 100% ejet af Klaus-Peter Prien, Kiel, Tyskland.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		144.256	58.876
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.082	-48.082
Resultat af ordinær primær drift		96.174	10.794
Øvrige finansielle omkostninger		-3.087	-2.463
Ordinært resultat før skat		93.087	8.331
Skat af årets resultat		-20.462	-1.900
Årets resultat		72.625	6.431
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.625	6.431
I alt		72.625	6.431

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.139.272	1.162.854
Materielle anlægsaktiver i alt		4.139.272	1.162.854
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	40.000
Anlægsaktiver i alt		4.139.272	1.202.854
Udskudte skatteaktiver		0	16.100
Tilgodehavender i alt		0	16.100
Likvide beholdninger		133.092	92.089
Omsætningsaktiver i alt		133.092	108.189
AKTIVER I ALT		4.272.364	1.311.043

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		158.219	85.593
Egenkapital i alt		283.219	210.593
Hensættelse til udskudt skat		4.362	
Hensatte forpligtelser i alt		4.362	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.138	35.700
Skyldig moms og afgifter		14.610	23.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.904.035	1.041.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.984.783	1.100.450
Gældsforpligtelser i alt		3.984.783	1.100.450
PASSIVER I ALT		4.272.364	1.311.043

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er overfor tidligere datterselskabs pengeinstitut stillet selvskyldnerkaution overfor Nordjyske Bank, begrænset til kr. 200.000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut tinglyst ejerpantebrev på kr. 1.400.000 med pant i ejendom, Bogførte værdi af ejendommen er kr. 1.114.772.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1